



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

BL Holding Jylland ApS

Axel Kiers Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 33 16 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Bane Gauger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL Holding Jylland ApS Axel Kiers Vej 18 8270 Højbjerg CVR-nr.: 31 33 16 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steen Jensen, Formand Steen Højager Jensen Kurt Dam Sørensen
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Malerfirma Broholt A/S, Højbjerg BL Ejendomme Jylland ApS, Højbjerg Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, der driver aktiviteter inden for malerbranchen, samt at eje kapitalandele i selskab, der udlejer ejendomme til koncern-forbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat efter skat på t.kr. 25 mod t.kr. -433 for 2022. Balancen udviser en egenkapital på t.kr. 2.162.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket med ca. t.kr. 500 før skat i yderligere tab og nedskrivninger i et af datterselskaberne konstateret i forlængelse af, at direktøren for datterselskabet fratrådte den 20. december 2022. De t.kr. 1.000 som blev udgiftsført vedrørende forholdet i 2022 regnskabet har således desværre vist sig at være utilstrækkeligt.

Ledelsen forventer et overskud i niveau t.kr. 1.000 før skat for regnskabsåret 2024.

Selskabets beholdning af egne kapitalandele er i regnskabsårets løb solgt til indre værdi.

Kapitalberedskab

Koncernen har det fornødne likviditetsberedskab til at realisere den budgetterede drift i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.490	-12.330
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.043	-277.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.315	6.015
Andre finansielle indtægter	632	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.869	-190.497
Resultat før skat	-24.369	-473.903
Skat af årets resultat	49.298	41.081
Årets resultat	24.929	-432.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-381.843
Overføres til overført resultat	24.929	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.979
Disponeret i alt	24.929	-432.822

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.335.605	6.356.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.335.605</u>	<u>6.356.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.335.605</u>	<u>6.356.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.198	147.937
	Udskudte skatteaktiver	0	12.038
	Tilgodehavende selskabsskat	110.952	158.014
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.366	155.078
	Andre tilgodehavender	0	122.769
	Tilgodehavender i alt	<u>516.516</u>	<u>595.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.536</u>	<u>50.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>541.052</u>	<u>646.519</u>
	Aktiver i alt	<u>6.876.657</u>	<u>7.002.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
	135.000	135.000
3	2.026.648	1.435.488
	2.161.648	1.570.488
Gældsforpligtelser		
4	600.000	0
	0	500.000
5	600.000	500.000
5	0	300.000
	7.000	5.125
	4.005.027	4.501.934
	102.982	125.066
	4.115.009	4.932.125
	4.715.009	5.432.125
	6.876.657	7.002.613
6		
7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	1.435.488	1.570.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.929	24.929
Salg af egne anparter	0	566.231	566.231
	<u>135.000</u>	<u>2.026.648</u>	<u>2.161.648</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.692	169.637
Andre finansielle omkostninger	36.177	20.860
	204.869	190.497
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	6.250.000	6.250.000
Kostpris 31. december 2023	6.250.000	6.250.000
Opskrivninger 1. januar 2023	106.094	1.459.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	199.043	-277.091
Udbytte	-219.532	-1.076.266
Opskrivninger 31. december 2023	85.605	106.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.335.605	6.356.094
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfirma Broholt A/S	Højbjerg	100 %
BL Ejendomme Jylland ApS	Højbjerg	100 %
Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S	Horsens	100 %
3. Overført resultat		
I årets løb har selskabet frasolgt egne anparter 35.775 stk. til en købssum på kr. 566.231.		
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlige lånekapital tilbagetræder for øvrige debitorer. Ansvarlige lånekapital forrentes med 5% p.a., der løbende tilskrives på lånet.		

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	600.000	0	600.000	0
	600.000	0	600.000	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er meddelt transport i eventuelle tilgodehavender hos dattervirksomheder til sikkerhed for Sparekassen Djurslands engagement med de tilknyttede virksomheder.

Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders bankgæld.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.690 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.